本校勤務年数

大江　綾子

千葉県立千葉女子高等学校へ

伊東　紀彦

松戸市立第一中学校へ

田村　綾子

柏市立柏第三中学校へ

生天目　愛美

千葉県立沼南高柳高等学校へ

佐藤　博紀

柏市立逆井中学校へ

髙野　由美子

柏市立高柳中学校へ

片山　眞一郎

退職

新榮　一也

柏市立第五中学校へ

小原　純子

柏市立田中中学校へ

長谷川　健

退職

中村　富士夫

退職

末田　知子

柏市立松葉中学校へ

小島　利男

退職

寒河井　貴人

柏市立豊四季中学校へ

三浦　さつき

柏市立逆井中学校へ

市川　一朝

退職

岩田　のり子

西原小学校・柏第六小学校へ

ジェレミー・グレゴリー

柏市立第五中学校へ

令和３年３月吉日

　保護者　様

柏市立西原中学校
校長　　福　島　紀　和

　陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申
し上げます。また，日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありが
とうございます。
　さて，令和２年度末の人事異動により，本校から転退職する教職員がありまし
たので，下記のようにお知らせいたします。これまで様々なご支援をいただきあ
りがとうございました。

記

〈転退教職員〉

1 教諭（家庭科）

2

3

教諭（英語）

教諭（国語）

4

5

教諭（理科）

教諭（国語）

6

7

教諭（美術）

教諭（わかば学級）

8

9

教諭（社会）

教諭（体育）

８年

教諭（数学）

教諭（初任者指導）

10

11

12

13

18

スクールサポーター

教育支援員16

17

講師（体育）

教育支援員

14

15

１年

教諭（数学）

講師（理科）

５年

３年

７年

５年

４年

５年

３年

２年

１年

１年

４年ＡＬＴ

２年

１年

１年

１年

１年